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Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 28.04.2022] 

 

Drejtuar: “FEDOS” SHPK   [Rruga: Manol Konomi, Ndërtesa nr. 14, hyrja 2, Apt.2  Tiranë, 

Albania 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

"Blerje qese gjaku, filtra deleukocitar, sete dhe materiale te ndryshme mjeksore per QKTGj 

e ndare ne  lote" - Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 mujore 

Fondi limit i Marrveshjes kuader:  90,945,586 (nentedhjete milion e nenteqind e dyzet e pese 

mije e peseqind e tetdhjete e pese )   leke pa Tvsh  730,017.54     ose Euro pa tvsh   

 

Numri i procedurës :REF-21813-03-11-2022 

Referenca e Lotit : Loti 2 REF-21821-03-11-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje filtra delekoucitare dhe bashkues laboratori per 

masat trombocitare” 

  

Fondi limit lot 2: 8 383 000 (tete milion e treqind e tetedhjete e tre mije ) leke pa TVSH ose 

67,290 Euro pa tvsh  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike REF-21821-03-11-2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “FEDOS” SHPK                                                                 K01514009I 

       Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 
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Vlera  8 196 000 (tete milion e njeqind e nentedhjete e gjashte mije) 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” SHPK                          J61827062E 

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

 Nuk ka dorezuar oferte ekonomike  

  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” SHPK                          J61827062E 

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

 Nuk ka dorezuar oferte ekonomike  

  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “FEDOS” SHPK   [Rruga: Manol 

Konomi, Ndërtesa nr. 14, hyrja 2, Apt.2  Tiranë, Albania], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

Vlera  8 196 000 (tete milion e njeqind e nentedhjete e gjashte mije) është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtor 

 

Kristo Raca 


